FONDI R ——
JTRUTTURALI g ifﬁ:iﬂ}fzﬁ”
EUROPEI 2014-2020

UHKIRE CUROFLS MILR

lISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

1153 *Ver.Capizzi" Bronte (CT) Ai componenti del Consiglio d’Istituto

Prot. 0002266 del 14/03/2019 Agli Atti del progetto
(Uscita) Al Sito Web

Oggetto: DETERMINA ASSUNZIONE INCARICO RUP per il progetto FESR 37944 del
12/12/2017 Laboratori Innovativi:
10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base
10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto I’ Avviso prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017, emanato nell’ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 1’istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);

Vista la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/10002 Roma, 20/04/2018 Autorizzazione
progetti;

Vista la lettera di Autorizzazione AOODGEFID/9875 del 20/04/2018;

Visto il D. L. vo n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii;

Visti 1 decreti di assunzione in bilancio n. 6835 e n. 6836 del 30/04/2018;

Rilevata la necessita di individuare il responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la

realizzazione del Progetto FESR 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle
competenze di base 10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti

DETERMINA

di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 del D.
L.vo n. 50/2016, per la realizzazione degli interventi di cui all’ Avviso prot. n.
AOODGEFID/37944 del 12/12/2017, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per
I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);
La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo e al Sito Web dell’istituto all’indirizzo.
www.iscapizz.edu.it
La Dirigente Scolastica
Grazia Emmanuele

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 693499
Posta elettronica certificata: ctis00900x(@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/
http://www.iscapizz.edu.it/



